Governo do Estado de São Paulo
Companhia Paulista de Trens Metropolitanos

Depto De Contratações E Compras Por Meio Eletrônico
CARTA

CT. DFCE 641/ 2023

Sr.
Miguel G C Vazques
Rua Peixoto Gomide, 996 – Conjunto 910
01409-900 São Paulo - SP

IMPUGNAÇÃO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE19623  –
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO
PLANIMÉTRICO CADASTRAL DE ÁREAS DE POSSE OU INTERESSE DA
CPTM PARA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA, DIVIDIDOS EM 3 (TRÊS)
LOTES, SENDO: LOTE 1: LINHA 8 – DIAMANTE E LINHA 9 – ESMERALDA;
LOTE 2: LINHA 10 – TURQUESA E LINHA J - TIM (BAIXADA SANTISTA); E
LOTE 3: LINHA 11 – CORAL E LINHA 12 – SAFIRA  – OC nº
373201370922023OC01145.

Comunicamos que foi conhecida a mencionada impugnação, posto que
tempestiva, tendo sido à mesma NEGADO PROVIMENTO, pelo Senhor
Diretor de Planejamento e Novos Negócios e pelo Senhor Diretor Presidente,
levando em conta os fundamentos jurídicos apresentados nos autos do
Processo Administrativo.

Atenciosamente,

Carta CARTA DE JULGAMENTO (0015982796)         SEI 386.00001505/2023-08 / pg. 1

CAMILO DOS SANTOS VASCONCELOS
Chefe do Departamento de Contratações e Compras por Meio Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Camilo Dos Santos
Vasconcelos, Chefe De Departamento, em 27/12/2023, às
15:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando
o código verificador 0015982796 e o código CRC FBF0FEDE.

Carta CARTA DE JULGAMENTO (0015982796)         SEI 386.00001505/2023-08 / pg. 2